
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. WIMPRO MENORES 

A.D. WIMPRO MENORES 

88922 14/11/202102 02 GUARULHOS FUTSAL

GUARULHOS FUTSAL

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

LUIZ ALBERTO DE SOUZA SILVA
RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

MAURO XAVIER
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1553
1477
761
1652

15:00 15:09

01 00

15:10 15:22

00 00

15:27 15:50

01 02
02 02

175600 ENZO LIMA SANTOS 01
174145 ENZO ALVES BRUM 02
177597 GUSTAVO RODRIGUES DE MACEDO 03
177590 GABRIEL MARECO DE ARAUJO 04
173265 JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR 05
178019 LUCAS MAJOR DA COSTA 06
177781 EDUARDO STEFANELLI DA SILVA 07
174353 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MORAES 08
173251 RUAN DOS SANTOS CAMPOS 09
173860 ARTHUR CORREA DOS SANTOS 13
173252 LEONARDO PINNHEIRO CARVALHO DE AVILA 14
173255 MATTEO DERRICO BARBOSA 15
174099 RAFAEL ROCHA COELHO 16
178105 LORENZO REVERIEGO MAGELA 17

01
04
01

05
02
07
04
09
03

09
08
05
04

15
13
06
15

16
17
08

08:47 08:26

x
xxxxx

MOISES BATISTA DE SOUZA3117

RODRIGO BERNARDO6727

1501
01:11

0502
13:36

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174909 RYAN MARTINS DE SOUZA 01
174910 SAMUEL FERNANDES MACIEL 04
174106 DANIEL LUCAS DE ARAÃºJO 05
173492 ARTHUR FRITOLI BUENO 07
174006 ENZO GABRIEL MARTINS SILVA 09
173712 LUCAS PAULO PEREIRA DE BARROS 10
168565 YURI PEREIRA MOREIRA 11
172193 BERNARDO GRECO MORAES 12
174010 HENZO DE AZEVEDO LIMA 13
172856 HEITOR MEDEIROS SENA 14
177530 PEDRO LEONARDO CALAZANS DE SOUZA 22
172643 BERNARDO LUPPO DOS SANTOS PIROLLA 23
173603 PYETRO HENRIQUE DOS SANTOS COSTA 33

01
04
01
11

10
05
10

11
07
33
07

14
09
12
14
33

23
22
23
22

09:57

xx
xx

2201

14:36

3302

18:26

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

BRUNO RAMOS LOPES5748

R
A

F
A

E
L 

R
O

C
H

A
 C

O
E

LH
O

 (
16

)

M
O

IS
E

S
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

Y
U

R
I P

E
R

E
IR

A
 M

O
R

E
IR

A
 (

11
)

F
A

B
R

IC
IO

 G
A

M
B

E
T

T
A

 C
A

R
M

O
N

A

WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA 6880

A.D. WIMPRO MENORES 

DIEGO TADEU SANCHES 7698

GUARULHOS FUTSAL


