FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88922				A.D. WI	MPRO	MENOR	ES 02	Χ	02	GUAR	ULH	OS FL	JTSAI	_					14/1	1/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista																IORÁRI) IN	ício	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-9				DIV	SÃO: A2				SÉRI	E:					╗┪	1º PER.	15:		15:09
GINÁSIO:		D 4 \ / 4 N I T	LIED\/			7 7 7				CIDA	DE: C	IIADI	11 110			╛┞	2º PER.	15:		15:22
JINASIO.	GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO CIDADE: GUARULHOS													┙┞	3º PER.	15:	27	15:50		
1553	ÁRBITRO	PRINCIPA	ı : LUIZ A	ALBERTO	DE SOU	ZA SILVA										¬	PRORROG		TAGEM	
1477	ÁRBITRO						ULA									╛┟	PER.	CON	01	(00
761	CRONOME																PER.		00	_
1652	ANOTADO	R: ROBE	RTA APAI	RECIDA L	DA SILVA	CLAUDING)										PER.			(02
																F.	INAL		02	
																	RORROG			(
																Р	ENALTIS		13	(
EQUIPE "A" - A.D	D. WIMPRO ME	NORES																		
REGISTRO	JOGADORES						Nº	AMAR VERM								ACUMULATIVAS				
175600	ENZO LIMA SANT						01			01	05	09	15	16	Х	_				
174145 177597	ENZO ALVES BRU GUSTAVO RODRI		MACEDO				02		-	04 01	02 07	08 05	13 06	17 08	X	>	PEDIDO	X DE TEI	X MPO	Х
177597	GABRIEL MAREC						03			01	04	03	15	06		1º PEF		, DE 1E1	2º PE	R.
173265	JUAN PEDRO DE						05				09					08:47			08:26	
178019	LUCAS MAJOR D						06				03									
177781	EDUARDO STEFA GUSTAVO HENRI			1450			07 08		-					<u> </u>						
174353 173251	RUAN DOS SANT			AES			09													
173251	ARTHUR CORRE						13													
173252	LEONARDO PINN			DE AVILA			14													
173255 174099	MATTEO DERRIC RAFAEL ROCHA		SA				15 16		-					<u> </u>			6			_
174099	LORENZO REVER		SELA				17										0			ďΖη
																	ä			8
	Técnico: MOISES			Ά													8			A DE
	Massagista: ROI		RNARDO														¥			ST/
	Preparador Fisico								+					1			Q			: BAT
	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	peuta:							1					1			TÃO			9 E
	Auxiliai Tecilico.											1					CAPITÃO: RAFAEL ROCHA COELHO (16)			TÉCNICO: MOISES BATISTA DE SOUZA
																	<u> </u>			F 2
01 15 02 0	05 03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		18	19	20	21
01:11 13:36																				
<u>'</u>	<u> </u>																			
	JARULHOS FU							,												
REGISTRO	JARULHOS FU	J	OGADOR	ES			Nº O4	АМА	R VERM	04		STITUI		22	Y		ACUMI	JLATIV	AS	
REGISTRO 174909	JARULHOS FU	JE SOUZA		ES			01	AMA	R VERM	01	10	11	14	23	X X))	(JLATIV	'AS	
REGISTRO	JARULHOS FU	E SOUZA IDES MACI		ES				AMA	R VERM	04 01			14 09 12	23 22 23	Х)	PEDIDO		MPO	
174909 174910 174106 173492	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI	DE SOUZA IDES MACI E ARAÚJO BUENO	EL	ES			01 04 05 07	AMA	R VERM	04	10 05	11 07	14 09 12 14	22	Х		PEDIDO			R.
174909 174910 174106 173492 174006	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL N	DE SOUZA IDES MACI E ARAÚJO BUENO IARTINS SI	EL				01 04 05 07 09	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12	22 23	Х)	PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI	DE SOUZA IDES MACI E ARAÚJO BUENO IARTINS SI EREIRA DE	EL				01 04 05 07	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	R.
174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL N LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI	DE SOUZA IDES MACI E ARAÚJO BUENO IARTINS SI EREIRA DE OREIRA CO MORAE	EL LVA BARROS				01 04 05 07 09 10 11	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	R.
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI	DE SOUZA DES MACI E ARAÚJO BUENO IARTINS SI EREIRA DE OREIRA CO MORAE EDO LIMA	EL LVA BARROS				01 04 05 07 09 10 11 12	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	R.
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GRE HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRC	DE SOUZA DE SOUZA DES MACI E ARAÚJO BUENO JARTINS SI EREIRA DE OREIRA CO MORAE EDO LIMA DS SENA	EL LVA BARROS	3			01 04 05 07 09 10 11 12 13	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	R.
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI	DE SOUZA DE SOUZA DES MACI E ARAÚJO BUENO IARTINS SI EREIRA DE OREIRA CO MORAE EDO LIMA DS SENA DO CALAZA	EL LVA BARROS	OUZA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL N LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRC PEDRO LEONARE	DE SOUZA DES MACI E ARAÚJO BUENO JARTINS SI REIRA DE OREIRA CO MORAE EDO LIMA DOS SENA OO CALAZA	EL BARROS S ANS DE SO NTOS PIF	OUZA ROLLA			01 04 05 07 09 10 11 12 13	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL N LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARE BERNARDO LUPF	DE SOUZA DES MACI E ARAÚJO BUENO JARTINS SI REIRA DE OREIRA CO MORAE EDO LIMA DOS SENA OO CALAZA	EL BARROS S ANS DE SO NTOS PIF	OUZA ROLLA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 188565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL N LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRC PEDRO LEONARI BERNARDO LUPP PYETRO HENRIQ	JE SOUZA DES MACI E ARAÚJO BUENO BUENO JARTINS SI RREIRA DE OREIRA CO MORAE EDO LIMA OS SENA O CALAZ/ O DOS SA UE DOS SA	EL LVA BARROS S ANS DE SO NTOS PIF	OUZA ROLLA OSTA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GRE- HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARI BERNARDO LUPP PYETRO HENRIQ Técnico: FABRIC	JUE SOUZA DES MACIE E ARAÚJO BUENO BUENO IARTINS SI EREIRA DE OMORAE EDO LIMA DO SS SENA DO CALAZE PO DOS SA UE DOS SA IO GAMBE	EL LIVA BARROS S ANS DE SO NTOS PIPO TTA CARI	OUZA ROLLA OSTA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 174909 174910 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL N LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRC PEDRO LEONARI BERNARDO LUPP PYETRO HENRIQ	JUE SOUZA DES MACIE E ARAÚJO BUENO JARTINS SI EREIRA DE OMEIRA CO MORAE EDO LIMA DO CALAZY O DOS SA UE DOS SA JO GAMBE JNO RAMC	EL LIVA BARROS S ANS DE SO NTOS PIPO TTA CARI	OUZA ROLLA OSTA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	R VERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	GAMBETTA CARMONA
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARI BERNARDO LUPP PYETRO HENRIQ TÉCNICO: FABRIC Massagista: BRI	JUE SOUZA DE SOUZA DE SOUZA MACIE E ARAÚJO BUENO BUENO JARTINS SI REIRA DE OREIRA DO MORABE DO LIMA DO CALAZZ O DOS SA UE DOS SA JIO GAMBE JINO RAMO DIE SOUZA DO CAMO COMO COMO COMO COMO COMO COMO COM	EL LIVA BARROS S ANS DE SO NTOS PIPO TTA CARI	OUZA ROLLA OSTA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	RVERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	GAMBETTA CARMONA
REGISTRO 174909 174910 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GRE- HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARI BERNARDO LUPF PYETRO HENRIQ TÉCNICO: FABRIC Massagista: BRI Preparador Fisico	JUE SOUZA DE SOUZA DE SOUZA MACIE E ARAÚJO BUENO BUENO JARTINS SI REIRA DE OREIRA DO MORABE DO LIMA DO CALAZZ O DOS SA UE DOS SA JIO GAMBE JINO RAMO DIE SOUZA DO CAMO COMO COMO COMO COMO COMO COMO COM	EL LIVA BARROS S ANS DE SO NTOS PIPO TTA CARI	OUZA ROLLA OSTA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	RVERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	GAMBETTA CARMONA
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL N LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GRE HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRC PEDRO LEONARI BERNARDO LUPP PYETRO HENRIQ Técnico: FABRIC Massagista: BRI Preparador Fisicc Médico/Fisiotera	JUE SOUZA DE SOUZA DE SOUZA MACIE E ARAÚJO BUENO BUENO JARTINS SI REIRA DE OREIRA DO MORABE DO LIMA DO CALAZZ O DOS SA UE DOS SA JIO GAMBE JINO RAMO DI CAMBO DI CAMB	EL LIVA BARROS S ANS DE SO NTOS PIPO TTA CARI	OUZA ROLLA OSTA			01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	RVERM	04 01	10 05	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х)	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GREI HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARI BERNARDO LUPP PYETRO HENRIQ Técnico: FABRIC Massagista: BRI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JUE SOUZA DIE SOUZA DE SOUZA MACIE ARAÚJO BUENO BUENO BUENO BUENO BOREIRA CO MORAE DO CINTE DO LIMA DIS SENA DO CALAZZ PO DOS SA UE DOS SA IO GAMBE JNO RAMC DI DE SOUZA DE SO	EL LIVA BARROS ES ANS DE SS NTOS PIF ANTOS CO TTA CARRISS LOPES	OUZA ROLLA OSTA MONA			01 04 05 07 09 10 11 11 12 13 14 22 22 23 33			04 01 11	10 05 10	11 07 33 07	14 09 12 14 33	22 23 22	X	1º PEF	CAPITĂO: YURI PEREIRA MOREIRA (11)	DE TEI	MPO 2º PE 09:57	TÉCNICO: FABRICIO GAMBETTA CARMONA
T4909	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GRE HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARI BERNARDO LUPE PYETRO HENRIQ TÉCNICO: FABRIC Massagista: BRI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JUE SOUZA DE SOUZA DE SOUZA MACIE E ARAÚJO BUENO BUENO JARTINS SI REIRA DE OREIRA DO MORABE DO LIMA DO CALAZZ O DOS SA UE DOS SA JIO GAMBE JINO RAMO DI CAMBO DI CAMB	EL LIVA BARROS S ANS DE SO NTOS PIPO TTA CARI	OUZA ROLLA OSTA	08	09	01 04 05 07 09 10 11 12 13 14 22 23	AMA	R VERM	04 01	10 05 10	11 07 33	14 09 12 14	22 23	Х	1º PEF	PEDIDO		MPO 2º PE	GAMBETTA CARMONA
REGISTRO 174909 174910 174106 173492 174006 173712 168565 172193 174010 172856 177530 172643 173603	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GRE HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARI BERNARDO LUPE PYETRO HENRIQ TÉCNICO: FABRIC Massagista: BRI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JUE SOUZA DIE SOUZA DE SOUZA MACIE ARAÚJO BUENO BUENO BUENO BUENO BOREIRA CO MORAE DO CINTE DO LIMA DIS SENA DO CALAZZ PO DOS SA UE DOS SA IO GAMBE JNO RAMC DI DE SOUZA DE SO	EL LIVA BARROS ES ANS DE SS NTOS PIF ANTOS CO TTA CARRISS LOPES	OUZA ROLLA OSTA MONA	08	09	01 04 05 07 09 10 11 11 12 13 14 22 22 23 33			04 01 11	10 05 10	11 07 33 07	14 09 12 14 33	22 23 22	X	1º PEF	CAPITĂO: YURI PEREIRA MOREIRA (11)	DE TEI	MPO 2º PE 09:57	TÉCNICO: FABRICIO GAMBETTA CARMONA
Tyd909	RYAN MARTINS E SAMUEL FERNAN DANIEL LUCAS D ARTHUR FRITOLI ENZO GABRIEL M LUCAS PAULO PE YURI PEREIRA M BERNARDO GRE HENZO DE AZEVI HEITOR MEDEIRO PEDRO LEONARI BERNARDO LUPE PYETRO HENRIQ TÉCNICO: FABRIC Massagista: BRI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JUE SOUZA DIE SOUZA DE SOUZA MACIE ARAÚJO BUENO BUENO BUENO BUENO BOREIRA CO MORAE DO CINTE DO LIMA DIS SENA DO CALAZZ PO DOS SA UE DOS SA IO GAMBE JNO RAMC DI DE SOUZA DE SO	EL LIVA BARROS ES ANS DE SS NTOS PIF ANTOS CO TTA CARRISS LOPES	OUZA ROLLA OSTA MONA	08		01 04 05 07 09 10 11 11 12 13 14 22 22 23 33	11	12	04 01 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	10 05 10	11 07 33 07	14 09 12 14 33	22 23 22	X	1º PEF	CAPITĂO: YURI PEREIRA MOREIRA (11)	DE TEI	MPO 2º PE 09:57	TÉCNICO: FABRICIO GAMBETTA CARMONA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6880

REGISTRO: 7698

REPRESENTANTE: WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: DIEGO TADEU SANCHES

EQUIPE: A.D. WIMPRO MENORES

EQUIPE: GUARULHOS FUTSAL